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ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUDES DE INFORMACION

Se ha recibido exitosamente su solicitud de informacion, con los siguientes datos:

Falio: : 280520121000025

Fecha de presentacion : 03/1 1_.'?_021 . )

Nombre del solicitante: Maximo Chévei o

Sujeto Obligado: Comision Municipal de Agua Potable y Alqgn;ari!lado gj_e! myniéjplo de C}‘pnzélez

Solicito la siguiente informacién pablicé:

-Sueldos de los servidores publicos con nivel de Directores hacia arriba
Informacién solicitada:

FECHA DE INICIO DEL TRAMITE

Con fundamento en el Articulo 146 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Tamaulipas, su solicitud sera
atendida en el menor tiempo posible, que no podra ser mayor de veinte dias, contados a partir del siguiente dia de su presentacién. Ademds, se
precisard el costo y la modalidad en que sera entregada la informacién, atendiendo en la mayor medida de lo posible a la solicitud del interesado.

Excepcionalmente, este plazo podra ampliarse hasta por diez dias mas cuando existan razones fundadas y motivadas, vy le sera notificada antes de
su vencimiento. No podran involucrarse como causales de ampliacion del plazo aquellos motivos que supongan negligencia o descuido del sujeto
obligado en el desahogo de la solicitud.

La solicitud recibida después de las 15:00 hora de un dia habil o en cualquier hora de un dfa inhabil, se tendra por recibida el dia habil siguiente.

PLAZOS DE RESPUESTA Y POSIBLES NOTIFICACIONES A SU SOLICITUD

1) Respuesta a su solicitud: 20 dias hébile_s _ - 021272021
2) En caso de que se requiera mas informacion: 5 dias hébiles _ 10/11/2021
3) Respuesta si se requiere mas tiempo para localizar la informacion: 30 dias habiles 05/01/2022
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Cd. Gonzélez Tamaulipas, a 17 de Noviembre de 2021

A QUIEN CORRESPONDA

- En respuesta a su solicitud de informacién con fecha del dia 03 de noviembre del 2021 con folio
. 280520121000025, en la cual requiere informacién sobre los sueldos de los servidores publicos
con nivel de directores hacia arriba, le notifico que:

En esta entidad solamente contamos con el nivel de Gerente General, quien es el que se podria
considerar como Director de la misma, percibiendo un salario mensual minimo de
$28,000.00 (veintiocho mil pesos 00/100 m.n.).

Reiterando asi que no existe otra jerarquia més alta en el organigrama de este ente, me despido de
usted esperando haber respondido a su interrogante.

ATENTAMENTE

4//475 D55 -

Lic. Katia Virginia e Leija Rodriguez.
Unidad de Transparencia

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE GONZALEZ, TAMAULIPAS.
Guadalupe. Victoria s/n -~ Zona Centro. C.P, 89710
Tel. 836 27 3 00 82 RFC: CMA021227HB9
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ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUDES DE INFORMACION

Se ha recibido exitosamente su solicitud de informacién, con los siguientes datos:

Folio: -280520121000026

Fecha de presentacién ' 04/11/2021

Nombre del solicitante: .José Cruz Torres V
Sujeto Obligado: Comision Munic_i‘pal de Agua Potable y Alcantarillado del municipio de Gonzalez

Salicito informacién de manera grafica y desglosada por mes y afio desde el mes de Junio 2015 al 31

_octubre 2021 la siguiente informacion:

1.- Cuantas solicitudes de informacién fuerdn recibidas en ese pericdo arriba mencionado y respondidas
en tiempo y forma de acuerdo a la ley.

2.- Cuantas solicitudes en proteccién de datos personales fuerén recibidas en ese periodo arriba
mencionado y respondidas en tiempo y forma de acuerdo a la ley.

3.- Cuantos fuerdn de recurso de revision en solicitudes de informacion en ese periodo arriba
mencionado y respondidas en tiempo y forma de acuerdo a la ley.

4.- Cuantos fuerdn de recurso de revisién en solicitudes en proteccion de datos personales en ese
periodo arriba mencionado y respondidas en tiempo y forma de acuerdo ala ley.

5.- Cuantas solicitudes de informacion fuerdn solicitadas por escrito en el departamento de transparencia
del sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado y respondidas en tiempo y forma de acuerdo a la
ley.

*6.- Cuantas solicitudes de proteccion de datos personales fuerdn solicitadas por escrito en el
departamento de transparencia del sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado y respondidas en
tiempo y forma de acuerdo a la ley.

7.- Cuantas solicitudes de informacidn fuerdn solicitadas de forma verbal en el departamento de

transparencia del sujeto obligado en ese periodo arriba mencionade y respondidas en tiempo y forma de

acuerdo a la ley.

8.- Cuantas solicitudes de proteccion de datos personales fueron solicitadas de forma verbal en el

departamento de transparencia del sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado y respondidas en

tiempo y forma de acuerdo a la ley.

9.- Cuantas solicitudes de informacién fuerdn solicitadas por medio de correo electronico al sujeto

obligado en ese periodo arriba mencionado y respondidas en tiempo y forma de acuerdo a la ley.

10.- Cuantas solicitudes de proteccién de datos personales fuerén solicitadas por medio de correo

electronico al sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado y respondidas en tiempo y forma de

acuerdo a a la ley.

11.- Cuantas denuncias por incumplimiento a las obligaciones de transparencia comunes recibié este

sujeto obligado durante este periodo arriba mencionado y respondidas en tiempo y forma de acuerdo a la

ley.

12.- Cuantas denuncias por incumplimiento a las obligaciones de fransparencia comunes fuerén

desechadas por parte del érgano garante a este sujeto obligado durante este periodo arriba mencionado.

13.- Cuantas denuncias por incumplimiento a las obligaciones de transparencia comunes estan

pendientes por resolver en este periodo arriba mencionado.

14.- Cuantas personas discapacitadas han solicitado se les apoye en solicitar este documento de

solicitudes de informacion al sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado.

15.- Cuantas personas discapacitadas han solicitado se les apoye en solicitar este documento de
Informacian solicitada: solicitudes de proteccion de datos personales al sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado.

FECHA DE INICIO DEL TRAMITE

Con fundamento en el Articulo 146 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Tamaulipas, su solicitud sera
atendida en el menor tiempo posible, que no podra ser mayor de veinte dias, contados a partir del siguiente dia de su presentacion. Ademas, se
precisara el costo y la modalidad en que sera entregada la informacion, atendiendo en la mayor medida de lo posible a la solicitud del interesado.
Excepcionalmente, este plazo podra ampliarse hasta por diez dias mas cuando existan razones fundadas y motivadas, y le sera notificada antes de

su vencimiento. No podrén involucrarse como causales de ampliacion del plazo aquellos motivos que supongan negligencia o descuido del sujeto
obligade en el desahogo de la solicitud.

La solicitud recibida después de las 15:00 hora de un dia habil o en cualquier hora de un dia inhabil, se tendré por recibida el dia habil siguiente.

FLAZOS DE RESPUESTA Y POSIBLES NOTIFICACIONES A SU SOLICITUD
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ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUDES DE INFORMACION

1) Respuesta a su solicitud: _ s 20 dias habiles - 031212021
2) En caso de que se requiera mas informacion; 5 dfas habiles 111172021
3) Respuesta si se requiere mds tiempo para localizar la informacion: 30 d_{as habiles _ 06/01/2022
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9.- Cuantas solicitudes de informacién fueron solicitadas por medio de correo electronico al sujeto

obligado en ese periodo arriba mencionado y respondidas en tiempo y forma de acuerdo a la ley.
R: 0

10.- Cuantas solicitudes de proteccion de datos personales fueron solicitadas por medio de correo

electronico al sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado y respondidas en tiempo y forma
de acuerdo a la ley. R: 0

I'l.- Cuantas denuncias por incumplimiento a las obligaciones de transparencia comunes recibio
este sujeto obligado durante este periodo arriba mencionado y respondidas en tiempo y forma de
acuerdo a la ley. R: 0

12.- Cuantas denuncias por incumplimiento a las obli gaciones de transparencia comunes fueron
desechadas por parte del 6rgano garante a este sujeto obligado durante este periodo arriba
mencionado. R: 0

13.- Cuantas denuncias por incumplimiento a las obligaciones de transparencia comunes estin
pendientes por resolver en este periodo arriba mencionado. R: 0

14.- Cuantas personas discapacitadas han solicitado se les apoye en solicitar este documento de
solicitudes de informacién al sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado. R: 0

15.- Cuantas personas discapacitadas han solicitado se les apoye en solicitar este documento de
solicitudes de proteccién de datos personales al sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado.
R: 0

ATENTAMENTE
e

Lic. Katia Virginia De%eija Rodriguez.
Unidad de Transparencia

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE GONZALEZ, TAMAULIPAS.
Guadalupe. Victoria s/n - Zona Centro. C.P. 89710
Tel. 836 27 3 00 82 RFC: CMA021227HBY
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Cd. Gonzalez Tamaulipas, a 25 de Noviembre de 2021

JOSE CRUZ TORRES

En respuesta a su solicitud de informacién con fecha del dia 04 de noviembre del 2021 con folio
280520121000026, en la cual requiere informacién sobre:

I.- Cuantas solicitudes de informacién fueron recibidas en ese periodo arriba mencionado y
respondidas en tiempo y forma de acuerdo a la ley. R: 8 SOLICITUDES

2.~ Cuantas solicitudes en proteccion de datos personales fueron recibidas en ese periodo arriba
mencionado y respondidas en tiempo y forma de acuerdo a la ley. R: 1 SOLICITUD

3.~ Cuantos fueron de recurso de revision en solicitudes de informacion en ese periodo arriba
mencionado y respondidas en tiempo y forma de acuerdo a la ley. R: 14 SOLICITUDES

4.- Cuantos fueron de recurso de revision en solicitudes en proteccion de datos personales en cse
periodo arriba mencionado y respondidas en tiempo y forma de acuerdo a la ley. R: 1 SOLICITUD

5.- Cuantas solicitudes de informacién fueron solicitadas por escrito en el departamento de

transparencia del sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado y respondidas en tiempo y
forma de acuerdo a la ley. R: 0

0.- Cuantas solicitudes de proteccion de datos personales fueron solicitadas por escrito en cl
departamento de transparencia del sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado y respondidas
en tiempo y forma de acuerdo a la ley. R: 0

7.- Cuantas solicitudes de informacion fueron solicitadas de forma verbal en el departamento de

transparencia del sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado y respondidas en tiempo y
forma de acuerdo a la ley. R: 0

8.- Cuantas solicitudes de proteccion de datos personales fueron solicitadas de forma verbal en cl
departamento de transparencia del sujeto obligado en ese periodo arriba mencionado y respondidas
en tiempo y forma de acuerdo a la ley. R: 0

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE GONZALEZ, TAMAULIPAS,
Guadalupe, Victoria s/n - Zona Centro. C.P. 88710
Tel. 836 27 3 00 82 RFC: CMA021227HBY
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ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUDES DE INFORMACION

Se ha recibido exitosamente su solicitud de informacion, con los siguientes datos:

Folio: 280520121000027
Fecha de presentacion 04/11/2021
Nombre del solicitante: null null null
Sujeto Obligado: Comision Municipal de Agua Potable y Alcantarillado del municipio de Gonzalez
Solicito el total de permisos de apertura de calle para tomas de aguas en las diferentes localidades del
Informacion solicitada: municipio desde el afio 2018 a la fecha. y el costo que tuvo

FECHA DE INICIO DEL TRAMITE

Con fundamento en el Articulo 146 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Tamaulipas, su solicitud sera
atendida en el menor tiempo posible, que no podra ser mayor de veinte dias, contados a partir del siguiente dia de su presentacion. Ademas, se
precisara el costo y la modalidad en que sera entregada la informacién, atendiendo en la mayor medida de lo posible a la solicitud del interesado.

Excepcionalmente, este plazo podra ampliarse hasta por diez dias mas cuando existan razones fundadas y motivadas, y le sera notificada antes de
su vencimiento. No podran involucrarse como causales de ampliacion del plazo aquellos motivos que supongan negligencia o descuido del sujeto
obligado en el desahogo de la solicitud.

La solicitud recibida después de las 15:00 hora de un dia habil o en cualquier hora de un dia inhabil, se tendré por recibida el dia habil siguiente.

PLAZOS DE RESPUESTA Y POSIBLES NOTIFICACIONES A SU SOLICITUD

1) Respuesta a su solicitud: 20 dias habiles 03/12/2021
2) En caso de que se requiera mas informacion: 5 c_h'as habiles i 11/11/2021
3) Respuesta si se requiere mas tiempo para localizar la informacion: 30 dias hébile; 06/01/2022
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Cd. Gonzélez Tamaulipas, a 19 de Noviembre de 2021

A QUIEN CORRESPONDA

En respuesta a su solicitud de informacién con fecha del dia 04 de noviembre del 2021 con folio
280520121000027, en la cual requiere informacién sobre el total de permisos de apertura de calle
para tomas de agua en las diferentes localidades del municipio desde el afio 2018 a la fecha, y el
costo que tubo.

Dicho esto le informo que estos permisos se tramitan en el departamento de obras publicas, por lo
tanto no contamos con esta informacion.

ATENTAMENTE

7%"% Lot %\ .

Lic. Katia Virginia I)Ieffi_/,eija Rodfiguez.
Unidad de Transparencia

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE GONZALEZ, TAMAULIPAS,
Guadalupe. Victoria s/in - Zona Centro. C.P. 89710
Tel. 836 27 3 00 82 RFC: CMA021227HB9




e
Gt

PLATAFORMA NACIONAL DE TRASPARENCIA

s

SEATAFCEMNA HADENAL OE

THANSPARERCES

29/11/2021 14:06:47 PM

ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUDES DE INFORMACION

Se ha recibido exitosamente su solicitud de informacién, con los siguientes datos:

Folio: 280520121000028

Fechade presentacién 20/11/2021

Nombre del solicitante: kiko kiko

Sujeto Obligado: Comision Municipal de Agua Potable y Alcantarillado del municipio de Qopzélez

solicito me proporcione un informe de tallando cuéntas capacitacion a tenido en el afio en curso y el afo
anterior, tema de la capacitacion o curso, dia en que se llevé a cabo y hora, Nombre del expositor que la
impartié y Nombre de quienes Participaron.

Informacidn solicitada:

FECHA DE INICIO DEL TRAMITE

Con fundamento en el Articulo 146 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Tamaulipas, su solicitud sera
atendida en el menor tiempo posible, que no podra ser mayor de veinte dias, contados a partir del siguiente dia de su presentacion. Ademas, se
precisara el costo y la modalidad en que sera entregada la informacion, atendiendo en la mayor medida de lo posible a la solicitud del interesado.

Excepcionalmente, este plazo podra ampliarse hasta por diez dfas mas cuando existan razones fundadas y motivadas, y le sera notificada antes de
su vencimiento. No podran involucrarse como causales de ampliacion del plazo aquellos motivos que supongan negligencia o descuido del sujeto
obligado en el desahogo de la solicitud.

La solicitud recibida después de las 15:00 hora de un dia habil o en cualquier hora de un dfa inhabil, se tendra por recibida el dia habil siguiente.

PLAZOS DE RESPUESTA Y POSIBLES NOTIFICACIONES A SU SOLICITUD

1) Respuesta a su solicitud: 20 dias habiles 14/01/2022
2) En caso de que se requiera mas informacion: 5dias habiles 06/12/2021
3) Respuesta si se requiere mas tiempo para localizar la informacion: 30 dias héabiles 28/01/2022
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Cd. Gonzalez Tamaulipas, a 30 de Noviembre de 2021

KIKO...KIKO

En respuesta a su solicitud de informacién con fecha del dia 29 de Noviembre del 2021 con folio
280520121000028.

Hago de su conocimiento que hubo un cambio en el transcurso de este mes, con respecto al titular
de esta unidad, por lo tanto al dia de hoy cuento con aproximadamente 15 dias laborando en este
puesto y al momento estoy tomando una capacitacién en SIPOT (Sistema de Portales de
Obligaciones de Transparencia), en el siguiente link:

https /Iwww.izai.org.mx/capacitaciondti/sipot/

Y otra capacitacion para la operacion del SISAI (Sistema de Solicitud de Acceso a la Informacién)
2.0 con el siguiente link

https://youtu.be/iGKZNxRUXmS

ATENTAMENTE

I

L.A.E. Katia Virginia De Leija R‘_(I)driguez.
Unidad de Transparencia

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE GONZALEZ, TAMAULIPAS.
Guadalupe. Victoria s/n - Zona Centro. G.P. 89710
Tel. 836 27 3 00 82 RFC: CMA021227HB9
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14/12/2021 14:58:03 PM

ACUSE DE RECIBO DE SOLICITUDES DE INFORMACION

Se ha recibido exitosamente su solicitud de informacion, con los siguientes datos;

Folio: 280520121000029

Fecha de presentacion 4_1 4f12.'2021

Nombre del solicitante: Mario X;<

Sujeto Obligado: Comisién Municipal de Agua Potable y Alcantarillado del municipio de Gonzélez

Solicito un informe en el cual expongan los materiales que utilizan para la reparacion de fugas de agua
potable en el municipio, asi como también el costo de cada uno de los materiales utilizables y
Informacién solicitada: comprobante de costo 0 nombre de la persona que avale el costo del material.

FECHA DE INICIO DEL TRAMITE

Con fundamento en el Articulo 146 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Tamaulipas, su solicitud sera
atendida en el menor tiempo posible, que no podra ser mayor de veinte dias, contados a partir del siguiente dia de su presentacion. Ademas, se
precisara el costo y la modalidad en que sera entregada la informacion, atendiendo en la mayor medida de lo posible a la solicitud del interesado.

Excepcionalmente, este plazo podra ampliarse hasta por diez dias mas cuando existan razones fundadas y motivadas, y le sera notificada antes de
su vencimiento. No podran involucrarse como causales de ampliacion del plazo aquellos motivos que supongan negligencia o descuido del sujeto
obligado en el desahogo de la solicitud.

La solicitud recibida después de las 15:00 hora de un dia habil o en cualquier hora de un dia inhabil, se tendra por recibida el dia habil siguiente.

PLAZOS DE RESPUESTA Y POSIBLES NOTIFICACIONES A SU SOLICITUD

1) Respuesta a su solicitud: 20 dfas hébilgs 31/01/2022
2) En caso de que se requiera mas informacion: 5 dias habiles' 10/01/2022
3) Respuesta si se requiere mas tiempo para localizar la informacion: 30 dias habiles 15/02/2022

1 de 1
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GONZALEZ COMAPA

GOBIERNO DE TQDOS

Cd. Gonzélez Tamaulipas, a 14 de Diciembre de 2021

MARIO XX

En respuesta a su solicitud de informacién con fecha del dia 29 de Noviembre del 2021 con folio
280520121000029 la cual dice:

Solicito un informe en el cual expongan los materiales que utilizan para la reparacién de fugas de
agua potable en el municipio, asi como también el costo de cada uno de los materiales utilizables

y comprobante de costos o nombre de la persona que avale el costo del material.

Anexo a continuacion un listado del material que se utiliza, y cotizaciones.

ATENTAMENTE

LAY

L.A.E. Katia Vzrgmla De Leija Rodriguez
Unidad de Transparencia

COMISION MUNICIPAL DE AGUA PQTABLE Y ALCANTARILLADO
DEL MUNICIPIO DE GONZALEZ, TAMAULIPAS.
Guadalupe. Victoria s/n - Zona Centro. C.P. 89710
Tel. 836 27 3 00 82 RFC: CMA021227HBY




PRODUCTO COSTO COSTO
UNITARIO TOTAL

ABRAZADERA DE 21/2 X 112 1.00] $ 65.52 | $ 65.52
ABRAZADERA DE 2 X 1/2" 1.00( $ 69.26 | $ 69.26
ABRAZADERA DE 3 X 1/2" 1.00] $ 81.90 | $ 81.90
ABRAZADERA DE 4 X 12" 1.000$ 11675 |$  115.75
ABRAZADERAS DE 6" 1.00] $ 30.03 | $  30.03
CINTA TEFLON 2.00] $ 4.00 | $ 8.00
CODOS DE BRONCE DE 1/2 X 90° 4.00] $ 10.70 | $ 42.80
CODO DE COBRE ROSCA INTERIOR 1/2 X 90° 2.00] 6847 |$  136.94
CODO CPVC DE 1/2" 4.00| $ 250 | $ 10.00
CODO GALVANIZADO 1/2"X90 4.00| $ 13.36 | $ 53.44
CODO GALVANIZADO DE 1" 1,00 $ 38.75 | $ 3875
CONECTOR DE ROSCA INTERIOR DE 1/2" 2.00] § 401 | $ 8.02
CONECTORES DE ROSCA EXTERIOR DE 1/2" 2.00] $ 371 % 7.42
COPLES DE BRONCE DE 1/2" 1.00| $ 6.68 | $ 6.68
COPLE CPVC DE 1/2" : 2.00] $ 2.00 | $ 4.00
COPLE GALVANIZADO DE 2" 100/ $ 11358 |$  113.58
COPLE PVC 3'@ 1.00] $ 6547 | $ 65.47
COPLE DE REPARACION DE 2" 100§ 10242 |$ 10242
ICOPLE DE REPARACION DE 3" 1.00| § 14585 |$  145.85
'COPLE DE REPARACION DE 4" 1008 12069 |$ 12069
EXTREMIDAD PVC DE 3' 100/ 32414 |$  324.14
EXTREMIDAD PVC DE 4" 1,00] $ -
LIJA FINA 1008 15.91 | $ 15.91
LLAVE DE PASO GLOBO ROSC 1/2" 100/ $ 12694 |$  126.94
NIPLE GALVANIZADO DE 1/2 X 4" 1008 9.36 | § 936
NUDOS DE INSERCIONDE 12 1.00| § 82.00 | $ 82.00
'PEGAMENTO PVC #711 | 100[8 17491 |$ 17491
'POLIDUCTO ALTA DENCIDAD DE 1/2" (MTS) | 6.0/ § 1739 | 104.34
'REDUCCION BUSHING PVC 3"X21/2'@ | 1.00/$ 9267 |$ 92.67
'RONDANA DE PRESION | 800s @ 172% 13.76
IRONDANAPLANADE 3/ | 14.00[s 078 % 1092
'RONDANA PLANA DE 5/8 ] 1400($ 25989 36.26
HOJAS DE SEGUETA - | 100/ 21.00|% 21.00
SILLETASPVCDE®'X6" | 100/$ 14655 |% 14655
'SOLDADURA 6011 1/8 T 100/ 8 87.89 | § 87.89
'SOLDADURA ESTARO - 1000 4137 |$ 4137 |
“TEE DE 1/2 CPVC 100§ 38389 3.83
‘TEE DE 2" " 1008 3875 $ 3875
TEEDE2 1/2' I T s -
TEE GALVANIZADA DE 1/2" | 1.00 § 2004 | $  20.04
THINNER 7 100ls 4896 |§ 4896
'TORNILLO DE 6/8 X 2 1/2. | 12008  825|8% 99.00
"TORNILLO GALVANIZADODE 5/8X3" | 12008 1100 8  132.00
"TORNILLO 7/8 X 4'@ C/T ] 120008 3589 | $§ 43068
"TUBO DE 6" ALCANTARILLADO ] 1008 16017 |$ 16017
"TUBO CPVC 1/2'@ X 6ML (MTS) | 100/$  11500|$  116.00
"TUBO PVC DE 2" | 1o00{$  647.00($  647.00




'TUBO DE PVC DE 2 122 | oofs  1s70ls 170
TUBOPVCDE3'g | 1005 107900 1,079.0
TUBO PVC DE 4" B 100/ $ 241000 [$  2410.00
"TUERCA DE 5/8 ROSCA 112000 3.00 | $ 36.00
TUERCAGALVANIZADADE 122'0 | 12008 202 24.24
TUERGA GALVANIZADA DE 5/16"@ [ T1z00]s 0.54 | $ 6.48
TUERCA GALVANIZADA DE 7/16'% | _12.00] s 1.53 | § 18.36
TUERCAPARAVARILLADE /8" 1"12.00(3 0.5 3 10.20
;\:/ﬁbwm COMPUERTA FO DE 3'@ VASTAGO 100($ 260000 |$ 260000
VALVULA ESPULSORA DE AIRE 1/2" 100) 8 26922 |§  269.22
VARILLA ROSCADA DE 3/8 | 12.00[s 3742 |$  449.04
\VARILLA ROSCADA DE 5/8 | 1200[8  118.92|$ 1427.04




i FERRETODO

VEFL650407ACT Cotizasgr?r
MORELOS SUR 414 10501
Col: CENTRO C.P.: 89710 &

GONZALEZ, GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO : Feche
Tel: 8362730477 eMail: 20/1 212021

ferretodo_glz_pedidos@hotmail.com

EE St - Moneda: MXN

noawe:  COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO rec: CMAD21227HBY
o COmpras@comapagonzalez.com,gerenclacomapa@gmail.com e B362730082
oo GUADALUPE VICTORIA SIN -
caonn: ZONA CENTRO cav: COMIAPA
cussd:  GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO
IMGICLAVE = CANT  UNIDAD ; e DESCRIPCION P.UNIT. DESCUENTO IMPORTE
1 PZA  ADAP HEMBRA 1/2 CPVC-601 8IC AC $ 4.01 $0.00 4.0
15101
1 PZA  ADAP MACHO 1/2 CPVC CPVC-611 SIC N AC $3.71 $ 0.00 $3.7
45098
Subtotal §7.7
Descuento $0.0
LV.A. $1.2
VIOLETA
IVA O 500
IVA $0.0
Total BN

Todos los precios son mas LV.A.
“PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO™

13259 P
Pagina 1 de 1 20112/2021 1:32:59



'Razoén Social |

B
LORENA BEATRIZ VERLAGE ! -

FRIEDMAN

FICHA DE DEPOSITO

e Cuenta "y} S“ucursal
| 102047 .

§ Scotiabank | - 0204 35579 A 001
 CLABE

§ o 04481610204?355798
~ Concepto 1] TOTAL
Cottzaczones No 105012 5 $ 8.95 MXN



RF.C.: FEV980629B8B2

FERRETERIA Y EQUIPOS VICTORIA, S.A.

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales FACT URA
Domicilio fis cal Com probante fiscal digital (1)l
Calle: LAURO RENDON 632 x ALLENDE y ABASOLO, CP: 87030, VICTORIA # sEaldiital: fngrasa
TAMAULIPAS, MEXICO ' ' Serie: C
Expedido en Folio: 37314
Calle: LAURO RENDON 632 x ALLENDE y ABASOLO, CP: 87030, VICTORIA, Faohd i 2021-10-21TH7.20:58
TAMAULIPAS, MEXICO Forma de pago: (03)Transferencia elactronica
TELEFONOS: 834 31652562, 3144424, 1101196 Método de pago y Cuenta:
Facturado a: RFC:CMAD21227HBY  « COMISION MUNICIPAL DE AGUA ( 659 ) (PPD)Pago en parcialidades o diferido
Calle: GUADALUPE VI . S/N, Col. , CP;
CONZALEZ, TAMALYL;L%[?{?SI;?O%?B;DL??;’T; CEIVTRO P 89700, GONZALEZ. SRR RS S
Enviar a:
Vendedor : 10
Cantidad Unidad Clave Descripcion % Desc PIU Importe
300 MT OTA258 TUBO ALCANTARILLADO SERIE 25 DE 6" 0.00 150.17 45,061.00
40 pz  OCA45X160 CODO ALCANTARILLADO 45 X 6" 0.00 86.21 3,448.40
40 pz 0S8X6 SILLETA DE8 X 6 0.00 146.55 5,862.00
5 pz OCR2 COPLE DE REPARACION DE 2" 0.00 47.41 237.05
5 pz OCR21/2 COPLE DE REPARACION DE 21/2 0.00 100.00 500.00
15 pz OCR4 COPLE DE REPARACION DE 4" 0.00 120.69 1,810.35
10 pz Gl GUANTE INDUSTRIAL LARGO HULE GU-323 0.00 105.00 1,060.00
5 pz BOT-28l BOTA INDUSTRIAL #28 0.00 195.00 975.00
5 pz BOT-29 BOTAS INDUSTRIALES #29! 0.00 195,00 975.00
8 MT  RS50 SOLDADURA PICOBRE SOL-50/50XMT ROLLO 0.00 41.37 330.96
1 pz PASO-100 PASTA PISOLDAR 100G 0.00 30.17 30.17
18 MT 02325 TUBO HID 2* RD 32.5 C/C SI 0.00 37.36 672.48
18 MT  021/232.5 TUBO HID 21/2" RD32.5 C/C S 0.00 53.96 971.28
18 MT 04325 TUBO HID 4" RD 32.5 C/C SI 0.00 125.72 2,262.96
3 pz LFA3 LISTON FUSIBLE ALTA TENSION 3 AMP 0.00 192.76 578.28
3 pz LFAS LISTON FUSIBLE ALTA TENSION 15KVA 5 AMP 0.00 192.76 578.28
3 pz LFA1D LISTON FUSIBLE ALTA TENSION 10 AMP 0.00 192.76 578.28
2 pz BAV-1/2 BROCA P/FIERRO TRUPER 0.00 145,00 290.00
10 pz FUS-60R FUSIBLE 60 A REFORZADO VOLTECH 0.00 22.41 224.10
2 pz  SOP-200 SOPLETE CON MANGUERA PARA GAS 200 PSI 0.00 365.00 730.00
5 pz  OAP21/2X1/2 ABRASADERA PVC 21/2 X 1/2 0.00 65.52 327.60
5 pz  OAP3X1/2 ABRASADERA PVC DE3 X 1/2 0.00 81.90 409.50
1 pz  OCEMS500 CEMENTO PVC DE 1/2 LT AZUL OATEY 5014 0.00 65.45 6545
30 pz SLF SEGUETA LENOX FIERRO 1096 0.00 21.00 630.00
Subtotal 68,588.14
Descuento 0.00
IVA 10,974.10
Total 79,562.24

i oo per. SAF

SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 24/100 M.N.

EN EQUIPOS DE BOMBEOQ Y ELECTRICOS NO SE ACEPTAN DEV OLUCIONES
TODA DEVOLUCION CAUSARA UN 20% DE CARGO
LOS EQUIPOS CUENTAN CON GARANTIA DE 1 ANO DIRECTA CON EL FABRICANTE, GASTOS DE ENVIO CORREN POR
CUENTA DEL CLIENTE

Aspel o kbixoa 6 A do 9.1

Pagina
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[EEWNL RF.C.:  FEV980629BB2 FERRETERIA Y EQU'POS VICTORIA: S-A-

} Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales FACT URA
Domigilio fiscal

Calle: LAURO RENDON 632 x ALLENDE y ABASOLO, CP: 87030, VICTORIA,

Comprobante fiscal digital ()ingreso

TAMAULIPAS, MEXICO Serie: C
Expedido en Folio: 37314
Calle: LAURO RENDON 632 x ALLENDE y ABASOLO, CF: 87030, VICTORIA, Focha: — 2021-10-21T17:20:59
TAMAULIPAS, MEXICO Forma de pago: (03)Transferencia elactrénica
TELEFONOS: 834 3165252, 3144424, 1101196 Método de pago y Cuenta:
Facturado a: RFC:CMA021227HBY - COMISION MUNICIPAL DE AGUA ( 659 ) (PPD)Pago en parcialidades o diferido

Calle: GUADALUPE VICTORIA No. S/N, Col. ZONA CENTRO, CP; 89700, GONZALEZ,
GONZALEZ, TAMAULIPAS, Teléfono:8334445074

Enviar a:

Uso de CFDI: {G03)Gastos en general

Vendedor : 10

"lzste documento es una representacion impresa de un CFDI"
Folio fiscal: 11F86297-1800-4CBC-844C-F1EAC3FICASF

Fechay hora de certificaclén:  2021-10-21T17:20:59
Selio digital del CFDI:

“ MIOMOSAT#NX3TIOV 46v XKmmQNBrEZdu9Y msFifshY 8FbR2fo3aDmHpJ+92CGNS5zf 3bQenJEe Uw xEk6 1V bV N26 INRI7oOmOP3SP
v CKIpze FIx2Quitvz 7TUSgpiisv gBNx +M7 GD3tolx4iU++36Z Smk0Okvv WY HBg908GEwW 4b89y uXOCL+diDDJICV [Ch+U153mJOFOK

Numero de serie del Certificado de Sello Digital ; Nimero de serie del Cartificado de Sello Digital del SAT:
00001000000502695869 00001000000501260426

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

I1.1[11F86297-1800-4CBC-844C-F1EAC3FOC45F|2021-10-21T17:20:59{TSP080724 QW8]
LMIOMOSAH+nx3fjOV 46v XKmmQNBrEZdu9Y msFffshY 8FbR2fo3aDmHpJ+92CGNSEzf3bQenJEeUw xEl61VEVN26 TNRO700mOP3SP
x7vCKJpzcFix2Qutvz7USgpjl5vg8Nx +M7 GD3tolx4iU++36Z Smk0OkyvWY H8gOOBGBW 4b89y uXOCL+dDDJCV ICh+U159mJOFOK
DzgV0lw 0zKJvbeS3/Zp9KegJ/7TuS9CigjL03axBw D/3Gb3XAKBTIMIHHXLYENBxsalc4KEn8A 35damtDWoeDs gty hgFNuB2Eq+

HY gJiMs hMO1GpNpeJI7ugrxvKJk6 Xz FezeMgImA BRQ==|000010000005019604 26}]

Sello digital del SAT:

mY 98MLXxs QY cx/t6fz7bHMhKSBIWN11QZkPopyM7BJEREE3cTw 15mMazA Ka 1+HLIcNOY ZkFji5I7 Rg/qaFis X8T8]Ucig9y BLJKW
Pk3sNIO7yz0iKdIkOKAPgDS5g4j8Ix XH1 Hzjiw eV XKIEFjfHw 86 9Mvm7nqw pCKs pSguzgle DWfUmV XbuJfhLKhGgrdZfkY dfBb8

]L;ui{m;;&f:g,q"f"‘w Pagina 2 de 2
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HNombra:

ehdall:

Dumicdio!

Colonla:

IMG/GLAVE

42416

FERRETODO

VEFLB50407AC7
MORELOS SUR 414
Col: CENTRO C.P.: 89710

GONZALEZ, GONZALEZ, TAMAULIPAS,
Tel: 8362730477 eMail: . WERIGD

ferretodo_glz_pedidos@hotmail.com

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO
compras@comapagonzaiez,com.gerenclacamapa@gmaﬂ.com

GUADALUPE VICTORIA 8/N

ZONA CENTRO

. GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO

CANT UNIDAD DESCR?PQI_@N

12 PZA  VARILLA ROSCADA VARO-5/8 (6)SIC N AC

12 PZA  VARILLA ROSCADA VARO-3/8 (12)SIC N AC

12 ) PZA TUEMRCA GALY 3.’8 STD PZA TUE-3/8 (100) -3|C N<

12 PZA ;I’UEI-?CA GALV 7/16 STD PZA ;I'UE-7I16 Sl(; N '
12 PZA  TUERCA GALV 5/16 STD PZATUE-6/16 SIC N

12 PZA TUERCIA GALV 1/2 STD PZA TUE-1/2 (50) SIC N

Pagina1de9

s —

P. UNIT,

<A

$ 118,92

$37.42

$0.85

$1.53

$ 0.54

$2.02

Cotizacior
10481

Fech:
16/12/2021

Moneda: MXh

wre: CMA021227HBY

ra: 8362730082
Cot

ciav: COMAPA
DESCUENTO
$0.12
$0.12
$0.00
$0.00

50.12

$0.00

IMPORTI

$ 1.427.00

4490

$10.7

16/12/2021 9:01:57 4



Honibra:

FERRETODO

VEFL650407AC7
MORELOS SUR 414
Col: CENTRO C.P.: 89710

GONZALEZ, GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO

Tel: 8362730477 eMail:

ferretodo_glz_pedidos@hotmai[.com

oamici: GUADALUPE VICTORIA SIN

Celonia;

IMGICLAVE

CHIDTUBO4

C4TA-076

B192402

015005

TUE78G

STD78X4

STD6BX212

Pagina2de

1

12

12

12

ZONA CENTRO
cwss: GONZALEZ,

TAMAULIPAS, MEXICO

CANT  UNIDAD

PZA

PZA

PZA
PZA

PZA

PZA

PZA

TUBO PVC HID 4" C-40  SIC -

TUBO PVC HID 3" C-40 CEMENTAR

"~ DESCRIPGION

com

SIC

TUBO PVC HID 2" C-40 6M CAMPANA  SIC

TUBO CPVC 1/26M  SIC

TUERCA 7/8 STD G5 SIC

TORNILLO STD 7/8X4 G5

TORNILLO STD 5/8X2 1/2G5  SIC

SIC -

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNIGIPIO
obtai: compras@comapagonza|az.com,gerenciacomapa@gmai[.

o B e

P, UNIT.

B h

§ 2,410.52

$1,079.70

$647.78

$116.70

$10.41

$ 35.89

$16.18

Cotizacior
10484

Fech:
16/12/202¢

Moneda: MXi

wrc: CMAQZ21227THBY
Ta: 8362730082

Cal:

Clave: COMAPA

DESCUENTO IMPORT]
$0.00 52,4105
$0.00 $1.079.7
$0.00 S64/ 7
$0.00 $ 115,/
$0.00 $ 124
$ 0.00 S 4301
$0.00 $ 194

16/12/2021 9:01:57 +



tomor - COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO

FERRETODO

VEFL650407AC7
MORELOS SUR 414
Col: CENTRO C.P.: 89710

GONZALEZ, GONZALEZ, TAMAULIP,
Tel: 8362730477 ohtal o MEXICO

ferretodo_glz_pedidos@hotmail.com

oMak: compras@cumapagonzalez.com,geranciacomapa@gmail.com
vonict: GUADALUPE VICTORIA SIN
caons: ZONA CENTRO
cwns: GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO

IMG/CLAVE CANT UNIDAD
1 LTO
PDJ-E610
1 PZA
1 PZA
el

45634
1 pZA

45069

1 ROLLO

1 KG

2110

Paginad de 9

bescRaPci_dN d ;

A

THINNER E-20 LTO DOAL SUELTO (200) SIC

GALV TEE 1/2 CG-701 SIC AC
PVC HID TEE 2" C-40 PVC-766 sic
TEE 1/2 CPVC-761 SICN AC

SOLDADURA ESTANO 1/2 1/2 450G CAJA VERDE OMEGA
siC AC

SOLDADURA 6011 1/8 GRIS INFRAKG SIC  AC

B R

$20.04

$3.83

$ 264.85

$ 87.89

Cotizacior
10481

Fech:
1611212021

Moneda: MXN

rrc: CMAO21227HBY
o 8362730082

Cek
Clave: COMAPA
~ DESCUENTO IMPORTE
$0.00 $ 48,9
$0.00 5 20.0-
$0.00 $38.7
$0.00 $ 3.5
$0.00 § 264 7
$0.00 587

16/12/2021 9:01:57 A



FERRETODO

? o
VEFL650407AC7 i °°"“f§ vl
MORELOS SUR 414 % e
Col: CENTRO C.P.: 89710 =

GONZALEZ, GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO ; Fech:
Tel: 8362730477 eMail: | 16/12/2021
ferretodo_glz_pedidos@hotmail.com i

Moneda: MXh

none: COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO
oal: compraa@comapagonzaiez.cum,garsnclacomapa@gmall.com
oomii: GUADALUPE VICTORIA SIN
cooia: ZONA CENTRO
ciuos: GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO

rrc: CMAD21227HBY
o 8362730082
Gt

cve; COMAPA

DESCRIPCION

IMGIGLAVE CANT ~ UNIDAD

. P.UNIT. DESCUENTO IMPORT(
1 PZA  SEGUETA BIMETAL 18 BLANCA LENOX  SIC $ 29.51 $0.00 $29.5
A
*,\-
14 PZA RONDANA PLANA 6/8 (33) SIC $3.14 $0.00 $43.49
14 PZA  RONDANA PLANA GALV PZA ARA-3/8 (150) SIC N $0.78 $0.00 $104&
N
| R
8 PZA  RONDANA DE PRESION PZA ARAP-3/8 (150) SIC N $0.49 $0.08 53¢
44688
. : N : S 92§
HIDRB3X212 1 PZA PVC HID RED BUSH 3X2 1/2 C-40  SIC - $92.67 $0.00 $ 92
6 MTO  MANG ALTA DENSIDAD 1/2 MTO (R/150M) SIC N $17.38 $0.00 $10
1 PZA  NUDOINSERCION 1/2 BRONGE B1A13RUGO SIC  AC 59129 $0.00 s o1

81-A-13

16/12/2021 9:01:57 7
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FERRETODO

VEFL650407AC7 ? Cotizac o
MORELOS SUR 414 GRET
Col: CENTRO C.P.: 89710
GONZALEZ, GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO ! Fech:
Tel: 8362730477 eMail: 16/12/202-
ferre!odo__gtzmpedidos@hoimail.cem !

Moneda: MXh

vamers: - COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO
oMat: compras@comapagonzalaz.com.garenclacomapa@gmali.com
oanici: GUADALUPE VICTORIA 8IN
cuonn:  ZONA CENTRO
cwiss: GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO

rrc: CMAQ21227HEY
o 8362730082
Cal:

Clava: COMAPA

IMG/CLAVE CANT  UNIDAD - DESCRIPCION. : DESCUENTO IMPORTI
1 PZA  NIPLE GALV 12X4 CG-403 SIC N A $9.36 $0.00 5 4.3
1 PZA VALV GLOBO ROSC GLRO-1/2 FOSET SIC N $ 126.94 $0.00 $126.9
49038 -
1 PZA VALV BANQUETA 1/2 BRONCE 91-L-13 RUGO  SIC $ 269.22 $0.00 $ 269.7
91-L-13 - - ] .
1 PZA LIJA FIERRO FINA PZA FANDELI 120 (PAQ C/50)  SIC $15.91 $0.00 B bt
003058 |
o~ 1 PZA  PVC HID COPLE REPARAGION 4" CON EMPAQUE  SIC $172.67 $0.01 $ 172,
HIDCR4
h 1 PZA  PVC HID COPLE REPARACION 3" CON EMPAQUE  SIC $ 145.85 $0.01 $ 145,
3
HIDCR3
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FERRETODO

VEFLB50407ACT Cou»;z(ac'f :
MORELOS SUR 414 dol
Col: CENTRO C.P.: 89710
GONZALEZ, GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO i Fech:
Tel: 8362730477 eMalil; ; 16/12/202
ferretodo_glz_pedidos@hotmail.com i

Moneda: MXh

tonoe: - COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO
ool compras@comapagonzaIaz.com,geranctacomapa@gmail.com

vomicio: GUADALUPE VICTORIA S/N

caon: ZONA CENTRO

arc; CMAD21227HBY
Tal: 8332730082

Cal:

cuv: COMAPA
cwss: GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO
IMG/CLAVE CANT  UNIDAD DESCRIPGION = P.UNIT. DESCUENTO IMPORT!
G 4 pza  FYCHID COPLE REPARACION 2" CON EMPAQUE  SIC § 102,42 §0:01 C—
" 003151 o
1 PZA  PVC HID COPLE 3" G-40 CEMENTAR  SIC $66.47 $0.00 §6b.4
B22250 -
1 PZA  GALV COPLE 2" R/NT LISO CG-206 SIC N $113.58 $0.00 §11356
48770 |
2 PZA  COPLE CPVC 1/2CPVC-261  SIC AC $2.00 $0.00 $ a0
45126
1 PZA  COPLE 1/2 COBRE CC-201 SIN RANURA SICN  AC $6.68 $0.00 S 6.
41200
) pza  PVC HID ADAP HEMBRA 1/2 C-40 PVC-601 SIC N AC § 584 $0.00 $ 6.4
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FERRETODO

VEFLB50407AC7 - COtlzacﬁ
MORELOS SUR 414 i R
ggN CENTRO C.P.: 89710 ? Pordhy

ZALEZ, GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO & ech:
Tel: 8362730477 eMail: f 16/12/202°
ferretodo_glz_pedidos@hotmail.com %

Moneda: MX!

roreee: COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO
ot compras@comapagonaalez.com,gerenctacomapa@gmait.com

oemere: GUADALUPE VICTORIA SIN

cooia: ZONA CENTRO

owse. GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO

wrc: CMA021227HBY
e $362730082
Cel:

clav: COMAPA

IMG/CLAVE CANT  UNIDAD b DESCRIPCION ~ P.UNIT. DESCUENTO IMPORT
2 PZA  PVC HID ADAP MACHO 1/2 C-40 PVC-611 SIC N AC §2.67 $0.00 553
45429
1 PZA  GALV CODO 1X80 CG-503  SIC A $38.75 $0.00 $38.7
47559
4 PZA  GALV CODO 1/2X90 CG-601  SIC AC $13.36 $0.00 § 530
47557
4 PZA  CODO CPVC 1/2X90 CPVC-561 SiC AC $293 $0.00 511
45082
2 PZA  CODO CARI 1/2X90 COBRE CC-501 SIC N AC $ 68.47 $0.00 $136
4 PZA  CODO COBRE 1/2X80 CC-561 SIC N AC $10.70 $0.00 § 4z

49714
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Nombra:

ahal:

Domizifio;

Colonla:

Ciudad:

IMGICLAVE

m

—

27010

003178

FERRETODO

VEFL650407AC7
MORELOS SUR 414
Col: CENTRO C.P.: 89710

GONZALEZ, GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO
Tel: 8362730477 eMail:

ferretodo_glz_pedidos@hotmail.com

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNIGIPIO

compras@comapagonzalez.com,gerenciacomapa@gmail.com
GUADALUPE VICTORIA S/N

ZONA CENTRO

GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO

CANT  UNIDAD

2 PZA
A
4 e
1 PZA
1 PZA
1 PZA

Paginadde9

DESCRIPGION

C}NTATEFLON 12 CTF-1/2P PRETUL SIC N

ABRAZ SINFIN 104 IDEALBAT SiC

HIDROTOMA PVC 4 A1/2 SIC AC

HIDROTOMAPVC 3 A 1/2 SIC AC

HIDROTOMAPVC 2"A1/2 SIC  AC

HIDROTOMAPVC 2 1/2A1/2 SIC AC

P. UNIT.

$3.89

$30 03

$ 116.75

$125.60

$ 69.26

$118.92

Cotizaciol
10481

Fech:
16/12/202

Moneda: MX!

nre: CMAD021227HBY
o 8362730082
Cul:

Clave: COMAPA

‘DESCUENTO IMPORT

$0.00 § 7.7
‘-5 0.00 $ 200
$0.00 $ 115
$0.00 $ 125,
$0.00 S RY
$0.00 $ 118

16/12/2021 9:01:57



Nombra:

ohdai:

Domiciia;

Colonla:

FERRETODO

VEFL850407AC7
MORELOS SUR 414
Col: CENTRO C.P.: 89710

GONZALEZ, BONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXIC
Tel: 8362730477 eMail: MEXICO

ferretodo__giz_padidos@hotma il.com

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO

compras@comapagonzalez‘com.garanclacomapa@gmall.com
GUADALUPE VICTORIA S/N
ZONA CENTRO

ouss: GONZALEZ, TAMAULIPAS, MEXICO
IMG/CLAVE CANT  UNIDAD DESCRIPGION

e s oo

" P.UNIT. DESGUENTO

JORGE MENDOZA

Todos los precios son mas LV.A,

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO**

Pagina9 de 9

Cotizacio
1048

Fech:
16/12/202

Moneda: VXp

arc: CMA021227HB9
o: 8362730082

(=3

cwe: COMAPA

IMPORT

Subtotal $ 9,564
Descuento 50.
LV.A. $ 1,530.
IVA O SO

VA SO

Total $ 11,08/

1611212021 9:01:57 .



FICHA DE DEPOSITO

| Cuenta. ~ Sucursal

» 10204735579 ! 001
CLABE

044816102047355798

& scotiabank

Razén Social | |
1

Concepto | TOTAL

Cotizaciones No.104815 $ 11,094.77 MXN

- LORENA BEATRIZ VERLAGE |
FRIEDMAN f

i
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i
H
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